
Утвержден 

Приказ  № 55-од от  30.08.2024 

Директор ГБУ ЦДК Санкт-Петербурга 

 ___________Е.Б. Плетнева 

«____»_______________2024г. 

 

 

КАЛЕНДАРНЫЙ УЧЕБНЫЙ ГРАФИК 

реализации дополнительной общеобразовательной общеразвивающей программы 

«Преодоление трудностей формирования навыков грамотного письма  

у обучающихся 5-7 классов» в 2024-2025 уч.г. 

 

Педагог: учитель-дефектолог Яценко Т.И. 

Группа 36 

Год 

обучения 

Дата 

начала 

занятий 

Дата 

окончания 

занятий 

Количество 

учебных 

недель 

Количество 

учебных дней 

Количество 

учебных 

часов 

Режим 

занятий 

 

 1 год 

 

05.09.2024 

 

29.05.2025 

 

36 

 

36 

 

72 

1 день в 

неделю по 

2 часа 

 

 

Группа 37 

Год 

обучения 

Дата 

начала 

занятий 

Дата 

окончания 

занятий 

Количество 

учебных 

недель 

Количество 

учебных дней 

Количество 

учебных 

часов 

Режим 

занятий 

  

1 год 

 

04.09.2024 

 

21.05.2025 

 

36 

 

36 

        

72 

1 день в 

неделю по 

2 часа 

 

 

Группа 38 

Год 

обучения 

Дата 

начала 

занятий 

Дата 

окончания 

занятий 

Количество 

учебных 

недель 

Количество 

учебных дней 

Количество 

учебных 

часов 

Режим 

занятий 

  

1 год 

 

05.09.2024 

 

29.05.2025 

 

36 

 

36 

        

72 

1 день в 

неделю по 

2 часа 

 

 

 


		2024-09-23T18:27:04+0300
	Плетнева Евгения Борисовна




