	Утвержден
Приказ	№ 55-од от 30.08.2024
Директор ГБУ	ЦДК Санкт-Петербурга
	Е.Б. Плетнева
« »	2024г.

КАЛЕНДАРНЫЙ УЧЕБНЫЙ ГРАФИК

реализации дополнительной общеобразовательной общеразвивающей программы «Преодоление трудностей формирования навыков грамотного письма у обучающихся 5-7 классов» в 2024-2025 уч.г.

Педагог: учитель-дефектолог Яценко Т.И.

Группа 36

Год обучения	Дата начала занятий	Дата окончания занятий	Количество учебных недель	Количество учебных дней	Количество учебных часов	Режим занятий
1 год	05.09.2024	29.05.2025	36	36	72	1 день в неделю по 2 часа

Группа 37

Год обучения	Дата начала занятий	Дата окончания занятий	Количество учебных недель	Количество учебных дней	Количество учебных часов	Режим занятий
1 год	04.09.2024	21.05.2025	36	36	72	1 день в неделю по 2 часа

Группа 38

Год обучения	Дата начала занятий	Дата окончания занятий	Количество учебных недель	Количество учебных дней	Количество учебных часов	Режим занятий
1 год	05.09.2024	29.05.2025	36	36	72	1 день в неделю по 2 часа